БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

452632,  Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50         тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru

       ҠАРАР

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08»  февраль  2018 й.
                  № 10                      «08»   февраля  2018 г.
	Об утверждении Плана основных мероприятий по проведению в  сельском поселении Базгиевский сельсовет в 2018 году Года добровольца (волонтера) в Российской Федерации

Во исполнение Указа Президента России  № 583 от 6 декабря.2017 г  «О проведении в 2018 году Года  добровольца (волонтера) в Российской Федерации  и Указа Главы Республики Башкортостан от 22 декабря 2017 года «Об объявлении в Российской Федерации  2018 года Годом добровольца (волонтера)»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План основных мероприятий по проведению в сельском поселении  Базгиевский  сельсовет  в 2018 году Года добровольца (волонтера)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории Васильеву Дину Борисовну.
Глава сельского поселения
                                  Т.А.Закиров